

## خواست آزادی زندانیان سیاسی را به مطالبه عمومی تبدیل نمایم

بر اساس اخبار و گزارشات ارگانهای غیر حکومتی که مسئله بازداشت شدگان رویدادهای اخیر را پیگیری می کنند، تا کنون بیش از ۴ هزار نفر از سوی نهادهای سرکوبگر رژیم بازداشت شده اند.

ترکیب گروه سنی و اجتماعی بازداشت شدگان بسیار متنوع است، اما بیشتر آنان را دانشجویان و جوانان زیر ۳۰ سال تشکیل می دهند. شمار زیادی از دستگیرشدگان زنان و دختران جوانی هستند که تا لحظه دستگیری با خشمی عمیق در صف های اول اعتراض کنندگان بوده اند. علاوه بر طیف وسیعی از جوانان شمار زیادی کارگر، معلم، پرستار، پزشک، کارمند، استاد دانشگاه و فعال سیاسی و فعالان جنبش های اجتماعی، و افراد دیگری از گروه های سنی و اجتماعی متفاوتی در میان دستگیر شدگان دیده می شوند.

تاکنون جمعی از دستگیرشدگان رویدادهای اخیر تحت شکنجه های هولناک جان باخته اند و بنا به اخبار درز یافته، سردخانه های برخی از شهرها انباشته از اجساد قربانیان است.

بسیاری از خانواده ها هنوز هم هیچ اطلاعی از سرنوشت فرزندان و بستگان شان ندارند و به تمامی از وضع و حال عزیزان شان بی خبرند. در واقع شمار زیادی از دستگیر شدگان ناپدید و مفقودالایر هستند.

رژیم به منظور زهر چشم گرفتن بیشتر از مردم و آزار روحی همگانی، آگاهانه بستگان ناپدید شدگان را سر می دواند و حتی از تحویل اجساد کشته شدگان سر باز می زند و در قبال تحویل اجساد به خانواده ها از آنها پول مطالبه می کند.

از آنجایی که کارگزاران رژیم واقف اند که نسل جدیدی که این روزها شهر ها را به عرصه ابراز تنفر و انزجار از رژیم تبدیل کرده اند، جوانانی هستند و یاد و خاطره ای از جنایات هولناک سالهای دهه ۶۰ در ذهن ندارند، می کوشند که با تکرار جنایاتی مشابه آن دوران، بالاترین ظرفیت جنایتکارانه خود را به نمایش بگذارند و به مردم بپا خاسته یاد آور شوند که این همان رژیم است و همه را و بیشتر از همه جوانان پرشور را خانه نشین و بی سر و صدا کنند و به زعم خود غائله را بخوابانند!

این رژیم ممکن است امروز بتواند در رو در رویی های خیابانی، جوانان و مردم معترض را دستگیر و روانه شکنجه گاه ها نماید و نهایتاً اجسادشان را در سردخانه ها مخفی کند، تن غرقه در خون شان را در گونی کند و بسوزاند و در بیابانها رها سازد، اما نمی تواند به آسانی طعمه خود را در میان کارگران متشکلی که شورای محل کار خودشان را دارند، در میان مردم محلات که شورای محل زندگی خودشان را دارند، در میان زنان متشکلی که شورای مستقل خود را دارند، در میان دانش آموزان، دانشجویان، معلمان، پرستاران و پزشکان متشکلی که شورا های سراسری محیط های آموزشی و کاری خود را دارند، فعالان را دستگیر و به زیر شکنجه ببرد و سر به نیست کند.

کارگران، مردم مبارز

آیا دیده اید که هر وقت دشمنان ما خطر قدرت و زور بازوی ما را بالای سرشان احساس کنند، احساس میکنند که داریم سنگ روی سنگ می گذاریم، جمع میشویم هم پیمان می شویم و به میدان می آیم مثل گرگ شبیخون می زنند، پنهان و آشکار اعدام می کنند، مرعوب می کنند و زندان را در مقابل ما علم می کنند،

هشیار باشید که امروز هم در وحشت و هراس، هراس از خشم و نفرت دهها ساله ما از اینکه مبادا شکستشان، ضعف وزبونی شان این بار به نفع ما تمام شود و کارشان را یکسره کنیم شبیخونها را شروع کرده اند، دستگیر می کنند و جلو جوخه می برند، دست به کار شوید و اعلام کنید که دستگیری، شکنجه و اعدام ممنوع باید گردد! زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

حکومتی که این چنین در مانده است نباید برای بار دیگر مجال بیابد تا با سلاح زندان صفوفمان را مرعوب کند و به عقب براند.

باید در میان خروش فریاد ما برای بیرون کشیدن اسرای در بندها دشمنانمان بر خود بلرزند، مرعوب شوند و بدانند که زندان جای خود این جانیان است!

مردم آزاده ایران،

برای آزادی زندانیان سیاسی بپا خیزید!

هیچ کس را نمی توان به خاطر عقیده و به خاطر فعالیت سیاسی اش به زندان انداخت. آزادی عقیده و آزادی در فعالیت سیاسی حق بی چون و چرای هر فرد در جامعه است. همچون انسان‌هایی شایسته آزادی و برابری، استوار و بی تزلزل به دفاع از حقوق مسلم خود بپا خیزید!

در مقابل تعدیات پلیسی و باند سیاهی جنایتکاران جمهوری اسلامی بایستید و صدای اعتراضتان را علیه لگدمال شدن حقوق انسانی خود بلند کنید.

سرنوشت زندانیان سیاسی را پیگیرانه دنبال کنید و آزادی بی قید و شرط آنها را خواستار شوید. به وضع زندانها اعتراض کنید، به قوانین اختناقی و مقررات حکومت جانین تمکین نکنید. منظم و دسته جمعی به ملاقات زندانیان بروید. در جلو زندانها اجتماع کنید و صف ملاقات کنندگان را به صف مردم معترض بدل سازید که با صدائی رسا آزادی زندانیان سیاسی را طلب میکنند.

از هر کوی و کارخانه و برزن شعار "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" را طنین انداز کنید. در اجتماعات و اعتراضات خود خواست آزادی زندانیان سیاسی را طرح کنید و مصرانه بر آن پای بفشارید.

روناک آشناگر

گفتار روز تلویزیون کومه له

<http://www.payam.nu>